_____________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 - Cidade Universitária - Juazeiro do Norte - CE - Fone (88) 3121-9431

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: sedop@ufca.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

SECRETARIA DE DOCUMENTAÇÃO E PROTOCOLO

EDITAL Nº 01/2020/SEDOP/UFCA

RESULTADO FINAL DA BOLSA PAP SEDOP 2020

A Secretaria de Documentação e Protocolo (Sedop) torna público o Resultado Final para o
programa Bolsa PAP 2020, de acordo com a tabela abaixo:

Juazeiro do Norte, 24 de agosto de 2020.

[ORIGINAL ASSINADO]
Josedete Gonçalves Xavier

Secretária Substtuta da Secretaria de Documentação e Protocolo – SEDOP/UFCA
SIAPE 1743035

ORDEM ADMINISTRAÇÃO/ ADM PÚBLICA -  02 VAGA IRA GERAL CARTA DE INTENÇÃO  CURRÍCULO EXPERIÊNCIA ARQUIVO EXPERIÊNCIA PROTOCOLO CARACTERÍSTICAS TOTAL GERAL SITUAÇÃO

1º ELIEL ALVES SALVIANO 10 20 20 15 15 10 90 CLASSIFICADO

ORDEM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – 02 VAGAS IRA GERAL CARTA DE INTENÇÃO  CURRÍCULO EXPERIÊNCIA ARQUIVO EXPERIÊNCIA PROTOCOLO CARACTERÍSTICAS TOTAL GERAL SITUAÇÃO

1º FRANCISCA  GARDENIA SILVA  ESTEVAM 20 20 20 15 5 10 90 CLASSIFICADO

ORDEM BIBLIOTECONOMIA -  04 VAGAS IRA GERAL CARTA DE INTENÇÃO  CURRÍCULO EXPERIÊNCIA ARQUIVO EXPERIÊNCIA PROTOCOLO CARACTERÍSTICAS TOTAL GERAL SITUAÇÃO

1º NARA  BALBINO FERREIRA BEZERRA 20 20 20 15 15 10 100 CLASSIFICADO

2º KAÍSY MIRELLY DE JESUS RIBEIRO GONÇALVES 20 15 20 15 15 10 95 CLASSIFICADO

3º MARIA  LUCIANE SOUZA  ROCHA 15 15 20 15 15 10 90 CLASSIFICADO

4º JAQUELINE  ALVES DA SILVA  SANTOS 20 20 20 10 5 10 85 CLASSIFICADO

5º GISLENE  DE OLIVEIRA LIMA 20 10 15 15 15 5 80 CR

6º ANA  CAMILA NUNES BATISTA 20 15 15 10 15 5 80 CR

7º ESTER KAREN DA SILVA 20 15 10 10 10 10 75 CR

8º SANDRA MACENO DA SILVA 10 15 15 10 15 5 70 CR

9º DANIELE GOMES DOS  SANTOS 10 15 15 5 5 5 55 CR

RESULTADO PARCIAL DA 2ª  BOLSA PAP 2020 - EDITAL Nº 01/2020/SEDOP/UFCA

ANÁLISE CURRICULAR E ENTREVISTA

* CR = Cadastro de Reserva